
Kujawsko-Pomorskie Centrum 

Pulmonologii w Bydgoszczy 
Zarządzenie Dyrektora 

QZ –55/2018 

Zarządzenie stron 2 

Załącznik strona 1 

Wydanie 3 

ISO 9001 

zmieniające Zarządzenie  

w sprawie ustalenia 

”Regulaminu Organizacyjnego 

Kujawsko-Pomorskiego 

Centrum Pulmonologii  

w Bydgoszczy” 

Data obowiązywania od 

 

01.09.2018 r. 

 

 1 

Na podstawie art. 23 ust.1 oraz art. 46 ust. 1 i art. 2 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 160) zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Dyrektora nr QZ-73/2017 z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 

”Regulaminu Organizacyjnego Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” 

zmienionym Zarządzeniami Dyrektora nr QZ-81/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r.,  

nr QZ-16/2018 z dnia 14 lutego 2018 r., nr QZ-37/2018 z dnia 25 maja 2018 r., nr QZ-38/2018 

z dnia 4 czerwca 2018 r., QZ-43/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r., QZ-49/2018 z dnia 31 lipca 

2018 r. wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1 „Regulamin Organizacyjny Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Pulmonologii w Bydgoszczy” w Rozdziale IV „Struktura organizacyjna Centrum”  

§ 5 ust. 5 pkt. 3 i 4 otrzymują następujące brzmienie: 

„3) Pion Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych, w skład którego 

wchodzi Główny Księgowy i komórki organizacyjne wymienione w ust. 4  

pkt 1, 3, 19- 23; 

4) Pion Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa, w skład którego wchodzą komórki 

organizacyjne wymienione w ust. 4 pkt 2 oraz w zakresie koordynacji  

i nadzoru merytorycznego nad pracą pielęgniarek oraz średniego personelu 

medycznego – jednostki i komórki organizacyjne wymienione w ust. 2 i 3.”; 

 

2) załącznik nr 1 „Schemat Organizacyjny” do „Regulaminu Organizacyjnego Kujawsko-

Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy” otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

 



Kujawsko-Pomorskie Centrum 

Pulmonologii w Bydgoszczy 
Zarządzenie Dyrektora 

QZ –55/2018 

Zarządzenie stron 2 

Załącznik strona 1 

Wydanie 3 

ISO 9001 

zmieniające Zarządzenie  

w sprawie ustalenia 

”Regulaminu Organizacyjnego 

Kujawsko-Pomorskiego 

Centrum Pulmonologii  

w Bydgoszczy” 

Data obowiązywania od 

 

01.09.2018 r. 

 

 2 

 

§ 3 

Zastępcy Dyrektora, Główny Księgowy i kierownicy komórek organizacyjnych  

są odpowiedzialni za egzekwowanie przestrzegania Regulaminu Organizacyjnego  

przez pracowników Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy  

oraz pacjentów. 

 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

2. Niniejsze Zarządzenie podlega udostępnieniu do wiadomości pacjentów w jednostkach  

i komórkach organizacyjnych Centrum, a także na stronie internetowej www.kpcp.pl  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 


